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Szczegółowe wykonanie wydatków za rok 2004

Zaplanowana kwota wydatków wg uchwały budżetowej w wysokości 14.823.032 zł   w trakcie realizacji budżetu uległa zwiększeniu po zmianach planu o 1.802.626 zł i wyniosła na koniec roku budżetowego 16.625.658 zł, co oznacza wzrost planowanych wydatków w stosunku do uchwały budżetowej o 12,2%.

Plan wydatków w roku budżetowym 2004 został wykonany w kwocie 15.535.630 zł, tj. w 93,4% zakładanego planu po zmianach.

Realizację wydatków budżetowych Gminy przedstawia poniższa tabela :

	Wyszczególnienie


	Plan wg Uchwały RG


	Plan po zmianach


	Wykonanie


	Wskaźnik %


	Struk. W %



	1


	2


	3


	4


	5


	6



	Wydatki ogółem


	14.823.032


	16.625.658


	15.535.630


	93,4


	100



	w tym:

wydatki bieżące


	10.381.921


	11.790.474


	11.158.334


	94,6


	71,8



	z tego :


	
	
	
	
	

	wynagrodzenia i poch. od wynagrodź.


	6.707.551


	6.961.124


	6.826.155


	98,1


	

	wydatki majątkowe


	4.441.111


	4.925.184


	4.377.296*


	88,9


	28,2




*w tym: 154.800 zł. dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień.

Niższe  od zakładanego wykonanie planu wydatków, w tym wydatków majątkowych,

wynikało przede wszystkim z otrzymania środków z programu SAPARD jako zwrotu

środków wyłożonych przez gminę na zadania inwestycyjne współfinansowane z tego

programu, w ostatnich dniach roku budżetowego, tj. 28 - 31 grudnia, gdy realizacja

większych wydatków, zwłaszcza inwestycyjnych, nie jest już możliwa.

Wykonanie wydatków budżetu gminy wg działów klasyfikacji budżetowej przedstawiało się
następująco:
	
	
	
	
	
	Udział



	Dział


	Wyszczególnienie


	Plan po


	Wykonanie


	%


	w



	
	
	zmianach


	
	wykon


	strukturze



	
	
	
	
	
	wyd.wyk.



	
	
	
	
	
	budżetu



	010


	Rolnictwo i łowiectwo


	27.390


	17.726


	64,7


	0,1



	600


	Transport i łączność


	3.615.773


	3.328.157


	92,0


	21.4



	700


	Gospodarka mieszkaniowa


	268.447


	210,889


	78,6


	1,4



	710


	Działalność usługowa


	12.000


	2.450


	20,4


	0



	750


	Administracja publiczna


	1.625.142


	1,409.181


	86,7


	9,1



	751


	Urzędy naczelnych organów władzy państw. kontr. I ochr. prawa
	
	
	
	

	
	prawa oraz sąd.


	20.555


	20.533


	99,9


	0,1




